
Edenred
iVuitiproduktcwd smlouva

12-2017

Kód partnera: 35532

Rámcová smlouva o zprostředkování
Smluvní strany:
Edenred CZ s.r.o., se sídlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, IČO: 247 45 391, DIČ: CZ 247 45 391 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804
zastoupená: .PebpuPove/ě//pyou, na základě jjlné moci.....................................

internetové stránky: www.edenred.cz
(dále také jen zprostředkovatel)

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace 

Síd,0. Václavská 1560, 347 01 TACHOV 1 

Zapsaná v OR- veden©ho KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 64

IČ:. 00868256 DIČ: ..9??.9?682®.6

č. účtu / směrový kód banky:--7-”-............................................
zastoupenou- Panem *n9- Tuháčkem - ředitel (statutární orgán) . 374718243
emai|. info@poltc.cz, reditel@poltc.cz
(uvedte, prosím, platnou emailovou adresu určenou pro zasílání daňových dokladů)
adresa pro zasílání samolepek k označení provozovny: .5!?.?..............................................................................................
(provozovny uvádějte na přiloženém formuláři) jako zájemcem o zprostředkování (dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. Účel
Účelem této smlouvy je upravit smluvní vztah mezi zprostředkovatelem a objednatelem, 
na základě kterého zprostředkovatel zprostředkuje uživatelům produktů vydaných 
zprostředkovatelem, včetně elektronických produktů v podobě Ticket Restaurant® Card 
(dále jen „TRC"), Edenred Benefits Card (dále jen „EBC") a e-Ticket, služby objednatele. 
Zprostředkovatel se zavazuje dodat svým klientům produkty, informovat je o možnosti 
jejich užití a zprostředkovat lak uživatelům produktů zboží nebo služby objednatele a 
objednatel se zavazuje toto zboží nebo služby poskytnout.

II. Předmět
Předmětem smlouvy je zprostředkování poskytnutí zboží nebo služeb uživatelům níže 
uvedených a označených produktů (včetně elektronických produktů TRC a EBC), které 
uživatelé produktů obdrželi jako zaměstnanecký benefit.

f~] Ticket Restaurant®
□ Edenred Čistý
□ Ticket Restaurant® Card

Edenred Benefits:

□ Edenred Service
□ Edenred Compliments

□ Edenred Multi □ Edenred Medica
□ Edenred Academica □ Edenred Holiday
□ Edenred Sport&Kultura □ e-Ticket
□ Platební brána Edenred m Edenred Benefits Card
□ Edenred Benefits Card online

(dále jen „produkt" nebo „produkty")

III. Práva a povinnosti smluvních stran
a) Zprostředkovatel se zavazuje svou vlastní činností zprostředkovat předmět smlouvy 

pro objednatele.
b) Objednatel se zavazuje poskytovat zboží nebo služby uživatelům produktů za 

stejných podmínek jako ostatním spotřebitelům, zejména není oprávněn jakkoli 
navyšovat ceny poskytovaných služeb nebo zboží. V případě porušení tohoto 
závazku, je zprostředkovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

c) Za kvalitu poskytovaných služeb a zboží odpovídá objednatel přímo konečnému 
spotřebiteli, tj. uživateli produktu, včetně projednání případných reklamací.

d) Objednatel se zavazuje řádně označit všechny své provozovny na vstupních dveřích 
logem příslušného produktu nebo produktů, které akceptuje.

e) Zprostředkovatel je oprávněn každý rok zvýšit odměny o část odpovídající indexu 
změny spotřebitelských cen (míry inflace) oficiálně vyhlášenému Českým statistickým 
úřadem za předchozí kalendářní rok a to prostřednictvím změny Obchodních 
podmínek a ceníku služeb.

IV. Obchodní podmínky a ceník služeb
Veškerá práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou upravená touto smlouvou, jsou 
upravená v Obchodních podmínkách k této Smlouvě, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že zprostředkovatel je oprávněn změnit obsah Obchodních 
podmínek a ceníku služeb zejména v návaznosti na změny právních předpisů nebo na 
změny Obchodních podmínek na relevantním trhu v zájmu zlepšení kvality poskytovaných 
služeb klientům a s ohledem na obchodní cíle zprostředkovatele, s tím, že nové znění 
Obchodních podmínek a/nebo ceníku služeb poskytne zprostředkovatel objednateli 
písemně a uveřejní tyto informace na svých internetových stránkách, a to nejméně 14 dní 
před navrhovaným dnem účinnosti navrhovaných změn, včetně informace o navrhovaném

V dne

j+r-./f

Edenred CZ s.r.o. zprostředkovatel

- 5 sCZ s. r. o.

'■IA2' ’56 00 Praha 8- <ad'n
I •' zJ4 662 340

Domer-cz@edenred.com
<Č 247 45 39 i

dni účinnosti. Pokud objednatel písemně neodmítne navrhovanou změnu či doplnění 
Obchodních podmínek a/nebo ceníku služeb nejpozději v poslední pracovní den před 
navrhovaným dnem účinnosti, platí, že s navrhovanou změnou Obchodních podmínek 
a/nebo ceníku souhlasí. Smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že 
objednatel písemně odmítne návrh na změnu Obchodních podmínek a/nebo ceníku 
služeb. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet první den měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.

V. Odměna, Podmínky vzájemného vyúčtování a úhrady služeb
a) Zprostředkovateli náleží za zprostředkování dle této smlouvy odměna, která je 

stanovena v této smlouvě nebo Obchodních podmínkách a ceníku siužeb.
b) V případě, že je odměna stanovená v této smlouvě, neuplatní se odměna stanovená 

v Obchodních podmínkách.
c) Za zprostředkování zboží a služeb z oblasti Edenred Benefits, přičemž produkty 

Edenred Benefits se rozumí všechny produkty Edenred Multi, e-Ticket a Platební 
brána Edenred.
Za zprostředkování jednoho typu Edenred Benefits náleží zprostředkovateli odměna
ve výši ................. % z celkové nominální hodnoty produktů, za které vznikne
objednateli nárok na jejich proplacení.

d) Za zprostředkování zboží a služeb z oblasti Edenred Benefits Card náleží 
zprostředkovateli odměna ve výši .....7^6..... % z celkové nominální hodnoty 
produktů, za které vznikne objednateli nárok na jejich proplacení.

VI. Souhlas s využitím elektronického kontaktu
Objednatel podpisem této smlouvy udílí ve smyslu ust. § 7 zákona č. 480/2004 Sb. 
zprostředkovateli souhlas s využitím svého elektronického kontaktu pro potřeby šíření 
obchodních sdělení zprostředkovatele s tím, že tento souhlas bude moci objednatel 
odmítnout vždy při zaslání zprávy zprostředkovatele.

VII. Doba trvání smlouvy
Smlouva je uzavírána s účinnosti ode dne jejího podpisu na dobu neurčitou. Výpovědní 
doba činí dva měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit bez uvedení 
důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího uzavření, prostřednictvím zaslání emailu na adresu 
partner-cz@edenred.com.

Vlil. Závěrečná ustanovení
Podpisem této smlouvy objednatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem 
dokumentů uvedených v článku IV výše, jakož i dalších dokumentů, na které se v Obchod
ních podmínkách a ceníku služeb odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.
Objednatel tímto prohlašuje, že ho zprostředkovatel upozornil na ustanovení, která 
odkazují na výše uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy a jejich význam mu 
byl dostatečně vysvětlen. Objednatel bere na vědomí, že je vázán nejen smlouvou, ale 
i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených ve 
výše uvedených dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností 
a podmínek vyplývajících z této smlouvy. Tato smlouva nahrazuje smlouvu o zprostřed
kování uzavřenou mezi smluvními stranami, jejíž předmět je obdobný předmětu této 
smlouvy, ledaže jedna ze smluvních stran odstoupí od této smlouvy podle článku Vil výše, 
pak zůstává původní smlouva o zprostředkování nadále v platnosti a účinnosti.
Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou. Objednatel zároveň 
potvrzuje převzetí vzoru produktu nebo produktů.

POUKUNIKA TACHOV, 
příspěvková organizace

Václavská 1560,347 Trchcv 
!Č:L-)8GC Vři.* Tr- T\'ó l il

•••••••

objednatel

íng. Petr Tu háček
ředitel

Edenred CZ s.r.o,. Pcrnero/a 691/42 18*-00 Praha 6 CÍC CZ 247 43 301 spolf,5r : st je zapsana u Mí-stskéM soudu V Praze oaaiie C v;zka170S04
tayllortox tayilorcox fť*n

http://www.edenred.cz
mailto:info@poltc.cz
mailto:reditel@poltc.cz
mailto:Domer-cz@edenred.com
mailto:partner-cz@edenred.com


O
ST

A
TN

Í 
VO

LN
O

Č
A

S 
ST

R
A

VO
VÁ

N
Í

Příloha - seznam provozoven

Multiproduktová
smlouva

Název provozovny — oficiální název: .f79(í^!!ní.K9..T?.9!?9Y’.P!íí?P?rY.^9Y5?.9.r9.9.n.Í?.9.P.9

Název provozovny - uvedený na provozovně:.....................................................................................
Kategorie (upřesnění): J®kárna............................................................................................................

Sídlo provozovny: Ví?p!^Y$K?.l^Qi.?47.Q.1.>..Tc3Choyi CZ.....................................................

Okres:................................................................................................................ Obchodní centrum:.......

Kontaktní osoba................................................................................................. Tel.:...............................

E-mail:.............................................................................................................. www:.............................
Platební terminál: ©ANO O NE Číslo obchodníka (MID):

□ Aplikace E-Pay by Edenred

53408855

Akceptace platebních karet/poukázek- produkt:

| | Ticket Restaurant EU Ticket Restaurant Card

Typ provozovny:
□ Restaurace □ Občerstvení □ Pohostinství □ Jídelna □ Rozvážková služba □ Maso - uzeniny - drůbež □ Ovoce-zelenina□ Pekařství □ Potraviny - český řetězec EU Potraviny - zahraniční řetězec EU Potraviny - ostatní
Polední menu: £) ANO O NE Bezbariérový přístup: ANO O NE

Letní zahrádka: O ANO O NE Teplá kuchyně: O ANO O NE Studená kuchyně: O ANO O NE

[/] Edenred Benefits Card Q Edenred Multi EU Edenred Academics Q Edenred Holiday Q Edenred Medica

EU Edenred Sport&kultura El e-Ticket EU Přímá platba v e-shopu

Typ provozovny:
□ Autoškoly □ Cestovní kancelář □ Kultura EU Knihkupectví [/] Lékárny a zdravotnické potřeby EU Lékařské a zdravotní služby

□ Masáže a rehabilitace EU Optika □ Soukromé zdravotnické zařízení EU Sportovní zařízení □ Ubytování
□ Vzdělávací a jazykové kurzy

I | Edenred Čistý 

Typ provozovny:
□ Čistírna oděvů □ Drogerie □ Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

□ Edenred Service

Typ provozovny:
□ Drogerie EU Jídelna □ Lékárny a zdravotnické potřeby □ Lékařské a zdravotní služby EU Maso - uzeniny - drůbež EU Občerstvení□ Oděvy, obuv □ Ovoce - zelenina EU Pekařství □ Potraviny - český řetězec □ Potraviny - zahraniční řetězec □ Potraviny - ostatní
□ Pracovní oděvy a ochranné pomůcky □ Školní potřeby, papírnictví

□ Edenred Compliments 

Typ provozovny:

□ Autoškoly □ Cestovní kancelář Q Čistírna oděvů Q Drogerie EU Kultura EU Knihkupectví Q Lékárny a zdravotnické potřeby

□ Lékařské a zdravotní služby □ Masáže a rehabilitace EU Oděvy, obuv EU Optika □ Pohostinství □ Potraviny - český řetězec

□ Potraviny-zahraniční řetězec □ Potraviny - ostatní □ Pracovní oděvy a ochranné pomůcky□ Prodej jiného zboží než potravin a drogerie □ Restaurace □ Rozvážková služba (potraviny) EU S<^r©^é$^tfdJflK:K#tzařízení
□ Sportovní zařízení □ Školní potřeby, papírnictví □ Ubytování □ Vzdělávací a jazykové kurzy

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 6 '1/42 186 00 Praha 8 DIČ CZ 247 45 '.“41 společnosl je zapsánu u Mě-íského soudu v Praze oddíl C. vložk.

Objednavatel:
(razítko a podpis)

lne. Petr Tuháček 
170sK ředitel

UyUorto*.


